
UCHWAŁA NR 51/2067/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust 4 i 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn zm1) ) oraz § 14 pkt 2 i 5 lit. b  uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2022 (z późn., zm2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, dochody budżetu województwa w kwocie 
1.671.206.899,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 1.233.925.684,53 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 437.281.215,00 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, wydatki budżetu województwa w kwocie 
1.680.040.164,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 942.721.105,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 737.319.059,00 zł.”; 

3) w § 5 w pkt 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„ rezerwę ogólną w wysokości 2.387.472 zł, z tego na:”, 

b) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wydatki bieżące w wysokości 1.447.209 zł,”; 

4) w § 7 w ust. 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 
2)  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/50/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

14 stycznia 2022 r., Nr 7/211/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r., Nr 9/287/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 marca 2022 r., Nr XLIII/571/22 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r., Nr 13/471/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
6 kwietnia 2022 r., Nr XLIV/587/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
Nr 16/577/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r., Nr XLV/607/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2022 r., Nr 21/835/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 31 maja 2022 r., Nr XLVII/626/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 czerwca 2022 r., Nr 25/985/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 czerwca 2022 r., 
Nr 30/1257/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 sierpnia 2022 r., Nr 34/1402/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIX/655/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 września 2022 r., Nr 39/1544/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
4 października 2022 r., Nr L/674/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r., 
Nr 43/1669/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 listopada 2022 r., Nr 47/1882/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2022 r., Nr LII/703/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. oraz Nr 50/2035/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 1



„Ustala się, zgodnie załącznikiem nr 9 do uchwały, dotacje udzielane z budżetu województwa 
w łącznej kwocie 583.452.401 zł, z tego dla:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 295.704.578 zł;”; 

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Sosnowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Aneta Jędrzejewska 

 

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 670 800 388,53 442 511,00 36 000,00 0,00 1 671 206 899,53

150 Przetwórstwo przemysłowe 237 441,00 23 745,00 0,00 0,00 261 186,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7 617,00 801,00 0,00 0,00 8 418,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 16 264,00 22 944,00 0,00 0,00 39 208,00

600 Transport i łączność 83 885 497,00 214 781,00 0,00 0,00 84 100 278,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 36 443 000,00 214 781,00 0,00 0,00 36 657 781,00

758 Różne rozliczenia 1 023 618 886,00 36 000,00 36 000,00 0,00 1 023 618 886,00

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 460 134 962,00 36 000,00 36 000,00 0,00 460 134 962,00

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu

Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z ich

planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy. Jednocześnie w § 14 uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok

2022 (z późn. zm.) organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania:
 - zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy 

   wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi (pkt 2);

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Ponadto zgodnie z art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie

dochodów i wydatków związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa.

 - zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków,

   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu (pkt 5 lit. b).

Zwiększa się planowane dochody własne województwa o kwotę 214.781 zł w związku ze zwrotem dotacji przez przewoźników z tytułu dopłat do

ustawowych ulg przy sprzedaży biletów w regularnym przewozie osób w krajowym transporcie drogowym oraz z tytułu wsparcia w ramach programu

pomocowego SA.62603 - COVID-19 Support to bus operators przeznaczonych na zwrot do budżetu państwa.

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2022 r., przyjętego uchwałą Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r., zmienionego uchwałami: Nr 2/50/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 7/211/22

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r., Nr 9/287/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 marca 2022 r., Nr

XLIII/571/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r., Nr 13/471/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 kwietnia

2022 r., Nr XLIV/587/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr 16/577/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia

27 kwietnia 2022 r., Nr XLV/607/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2022 r., Nr 21/835/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 31 maja 2022 r., Nr XLVII/626/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 25/985/22 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 30/1257/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 sierpnia 2022 r., Nr 34/1402/22 Zarządu Województwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIX/655/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2022 r., Nr 39/1544/22 Zarządu

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 października 2022 r., Nr L/674/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r., Nr

43/1669/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 listopada 2022 r., Nr 47/1882/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada

2022 r., Nr LII/703/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. oraz Nr 50/2035/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z

dnia 21 grudnia 2022 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zwiększa się o kwotę 801 zł majątkowe dochody własne województwa osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WKP 2007-2013, Priorytetu V.

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Treść

Zwiększa się o kwotę 22.944 zł bieżące dochody własne województwa osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WKP 2014-2020, Działania

8.3.

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa (budżet środków europejskich) przeznaczonych na projekty

przewidziane do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 poprzez przeniesienie

dochodów bieżących w kwocie 36.000 zł pomiędzy dotacjami przeznaczonymi na wydatki województwa (lidera) a dotacjami na wydatki partnerów w ramach

Poddziałania 1.5.2 Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, projektu pn. "Invest in BiT CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz

promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa kujawsko-pomorskiego".

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

801 Oświata i wychowanie 2 678 099,59 17 930,00 0,00 0,00 2 696 029,59

80195 Pozostała działalność 38 025,00 17 930,00 0,00 0,00 55 955,00

851 Ochrona zdrowia 17 682 156,84 128 986,00 0,00 0,00 17 811 142,84

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 715,00 103 910,00 0,00 0,00 110 625,00

85195 Pozostała działalność 21 674,00 25 076,00 0,00 0,00 46 750,00

852 Pomoc społeczna 3 505 190,00 20 216,00 0,00 0,00 3 525 406,00

85295 Pozostała działalność 3 321 625,00 20 216,00 0,00 0,00 3 341 841,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 663 306,00 853,00 0,00 0,00 14 664 159,00

85395 Pozostała działalność 4 458 114,00 853,00 0,00 0,00 4 458 967,00

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 679 633 653,63 644 900,00 238 389,00 8 133,00 1 680 040 164,63

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 716 611,00 23 745,00 0,00 0,00 5 740 356,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 253 679,00 801,00 0,00 0,00 3 254 480,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 375 991,00 22 944,00 0,00 0,00 2 398 935,00

600 Transport i łączność 699 776 774,00 214 781,00 0,00 0,00 699 991 555,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 36 443 000,00 214 781,00 0,00 0,00 36 657 781,00

630 Turystyka 1 964 982,00 1 208,00 1 208,00 0,00 1 964 982,00

63095 Pozostała działalność 1 964 982,00 1 208,00 1 208,00 0,00 1 964 982,00

710 Działalność usługowa 7 900 669,00 9 244,00 9 244,00 0,00 7 900 669,00

71003 Biura planowania przestrzennego 5 492 727,00 9 244,00 9 244,00 0,00 5 492 727,00

Zwiększa się bieżące dochody własne województwa osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji niewykorzystanych,

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WKP 2014-2020:

 - Poddziałania 8.6.2 w kwocie 103.910 zł (rozdział 85149); 

 - Poddziałanie 8.6.1 w kwocie 25.076 zł (rozdział 85195).

Zwiększa się o kwotę 22.944 zł wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu z

przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez

beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Działania 8.3.

Zwiększa się o kwotę 801 zł wydatki inwestycyjne na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" u jęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w

Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych

przez beneficjentów RPO WK-P 2007-2013, Priorytetu V.

Określa się wydatki w kwocie 214.781 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji - zadania zlecone" z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa dotacji

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez przewoźników w latach 2012-2014 z tytułu dopłat do ustawowych ulg przy sprzedaży biletów w

regularnym przewozie osób w krajowym transporcie drogowym oraz w 2021 r. z tytułu wsparcia w ramach programu pomocowego SA.62603 - COVID-19

Support to bus operator.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 9.244 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-

Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku w celu zabezpieczenia środków na zakup sprzętu informatycznego.

Zwiększa się dochody własne województwa łącznie o kwotę 20.216 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 19.461 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 755 zł

osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.4.1 i 9.3.2.

Zwiększa się o kwotę 853 zł dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.208 zł w zadaniu zleconym z zakresu

administracji rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Usługi turystyczne" w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia

pracowników zaangażowanych w realizację zadania.

Zwiększa się dochody własne województwa łącznie o kwotę 17.930 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 13.592 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 4.338 zł

osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 10.1.2, 10.2.2 i 10.2.3.

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

750 Administracja publiczna 199 771 213,00 53 906,00 53 546,00 630,00 199 771 573,00

75018 Urzędy marszałkowskie 145 489 181,00 7 906,00 7 546,00 630,00 145 489 541,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 197 750,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 197 750,00

758 Różne rozliczenia 7 310 267,20 0,00 360,00 0,00 7 309 907,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 873 292,20 0,00 360,00 0,00 6 872 932,20

801 Oświata i wychowanie 89 685 527,41 57 330,00 39 400,00 3 959,00 89 703 457,41

80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 225 156,02 9 000,00 9 000,00 27,00 22 225 156,02

80116 Szkoły policealne 6 825 599,00 1 800,00 1 800,00 0,00 6 825 599,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 4 326 940,00 3 000,00 3 000,00 58,00 4 326 940,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 931 234,00 19 000,00 19 000,00 3 874,00 17 931 234,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 1 770 273,00 6 500,00 6 500,00 0,00 1 770 273,00

Zwiększa się o kwotę 360 zł wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w

związku ze zwrotem kosztów sporządzenia odpowiedzi na skargę kasacyjną sfinansowanych z Pomocy Technicznej RPO WK-P 2007-2013. Środki

przeniesione zostają z rezerwy ogólnej.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:

 - w kwocie 2.630 zł w zadaniu własnym pn. "Zadania własne województwa - zmiany w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 

   w województwie" finansowanym z dotacji celowej budżetu państwa w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników realizujących 

   przejęte zadania;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w bieżącym utrzymaniu:

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

   zakup telewizora ze słuchawkami do audiodeskrypcji na potrzeby zajęć języka obcego oraz na opłaty za wywóz nieczystości;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w bieżącym utrzymaniu:

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu w kwocie 3.874 zł w celu zabezpieczenia środków na opłaty za 

   zużycie energii elektrycznej;

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 19.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

   zakup sprzętu sportowego i pomocy dydaktycznych na potrzeby zajęć z gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej i zajęć rewalidacyjnych oraz na  

   zakup stołów do sali dydaktycznej dla zawodu pomocnik kucharza.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.500 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-

Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na zakup artykułów gospodarczych.

 - w kwocie 5.546 zł w bieżącym utrzymaniu Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na odpis na zakładowy fundusz 

   świadczeń socjalnych.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w bieżącym utrzymaniu:

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 9.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

   zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do świetlicy oraz na pokrycie kosztów naprawy sprzętu biurowego;

 - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych w Bydgoszczy w kwocie 27 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów odsetek od zasądzonego

   wynagrodzenia dla nauczycieli za okres pandemii z tytułu trudnych i uciążliwych warunków zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Bydgoszczy.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.800 zł w bieżącym utrzymaniu Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli.

 - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych w Bydgoszczy w kwocie 58 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów odsetek od zasądzonego

   wynagrodzenia dla nauczycieli za okres pandemii z tytułu trudnych i uciążliwych warunków zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Bydgoszczy.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w projektach realizowanych w ramach RPO WK-P 2014-

2020, Poddziałania 1.5.2:

 - w kwocie 10.000 zł w projekcie pn. "Expressway - promocja terenów inwestycyjnych" w związku z koniecznością rozliczenia podróży służbowych 

   pracowników zaangażowanych przy realizacji projektu;

 - w kwocie 36.000 zł w projekcie pn. "Invest in BiT CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej 

   miast prezydenckich województwa kujawsko-pomorskiego"  w celu zabezpieczenia środków na koszty ponoszone przez partnerów projektu.

Środki z rezerwy ogólnej w części dotyczącej wydatków bieżących w kwocie 360 zł przeznaczone zostają na zadanie pn. "Zwrot dotacji RPO" (rozdział

75018).

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 5



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

80195 Pozostała działalność 6 624 327,00 18 030,00 100,00 0,00 6 642 257,00

851 Ochrona zdrowia 207 806 515,05 129 083,00 97,00 0,00 207 935 501,05

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 252 052,00 103 910,00 0,00 0,00 1 355 962,00

85157 Staże i specjalizacje medyczne 17 524 417,84 97,00 97,00 0,00 17 524 417,84

85195 Pozostała działalność 152 619 752,00 25 076,00 0,00 0,00 152 644 828,00

852 Pomoc społeczna 32 461 842,00 90 016,00 69 800,00 0,00 32 482 058,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 197 995,00 69 800,00 69 800,00 0,00 3 197 995,00

85295 Pozostała działalność 22 381 178,00 20 216,00 0,00 0,00 22 401 394,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 976 214,00 853,00 0,00 0,00 43 977 067,00

85395 Pozostała działalność 19 380 669,00 853,00 0,00 0,00 19 381 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 943 638,00 37 109,00 37 109,00 3 544,00 40 943 638,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 28 915 205,00 34 109,00 34 109,00 3 544,00 28 915 205,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 305 421,00 3 000,00 3 000,00 0,00 1 305 421,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 988 135,09 27 625,00 27 625,00 0,00 24 988 135,09

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 745 082,12 22 237,00 22 237,00 0,00 4 745 082,12

Zwiększa się wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego łącznie o kwotę 17.930 zł, w tym

wydatki bieżące o kwotę 13.592 zł oraz wydatki inwestycyjne o kwotę 4.338 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014.-2020, Poddziałania

10.1.2, 10.2.2 i 10.2.3.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:

 - w kwocie 20 zł w projekcie pn. "Region Nauk Ścisłych II - edukacja przyszłości";

 - w kwocie 80 zł w projekcie pn. "Niebo nad Astrobazami - rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów".

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.000 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-

Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych na

potrzeby zajęć WWRD oraz laptopów dla nauczycieli do obsługi tablicy interaktywnej.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w bieżącym utrzymaniu:

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu w kwocie 12.653 zł w celu zabezpieczenia środków na opłaty za 

   zużycie energii elektrycznej, pokrycie kosztów okresowych badań lekarskich pracowników oraz na usługi świadczone przez kontrahentów 

   zewnętrznych;

Zwiększa się o kwotę 25.076 zł wydatki bieżące na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w

Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości i

oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.6.1.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 69.800 zł w zadaniu własnym pn. "Pomoc obywatelom

Ukrainy" realizowanym przez Urząd Marszałkowski w Toruniu w celu dostosowania planu wydatków do kosztów zakupu słowników i rozmówek ukraińsko-

polskich dla podopiecznych Centrum Pomocy Uchodźcom i Migrantom prowadzonego przez Caritas Diecezji Bydgoskiej.

W celu zabezpieczenia środków na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane przez pracodawcę dokonuje się przeniesienia planowanych

wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w projektach realizowanych w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 10.2.2, tj.:

Zwiększa się o kwotę 103.910 zł wydatki bieżące zaplanowane na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu

Marszałkowskiego w Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w

nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.6.2.

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

   zakup monitora interaktywnego i laptopów dla wychowawców Ośrodka oraz na zakup środków żywności.

 - w kwocie 1.000 zł w projekcie pn. "Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych w województwie kujawsko-pomorskim"  realizowanym 

   w ramach RPO WK-P 2014-2020, Działania 4.2. Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków dla grantobiorców na sfinansowanie kosztów

   pośrednich;

Zwiększa się wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" ujęte w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego łącznie o kwotę 20.216 zł, w tym

wydatki bieżące o kwotę 19.461 zł oraz wydatki inwestycyjne o kwotę 755 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych, wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014.-2020, Poddziałania

8.4.1 i 9.3.2

Zwiększa się o kwotę 853 zł wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji POKL" ujęte w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu z

przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez

beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 97 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji

rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Staże podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów" w celu zabezpieczenia środków na

dodatki do wynagrodzeń pracowników merytorycznych zajmujących się obsługą zadania.

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 6



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

90095 Pozostała działalność 18 476 668,00 5 388,00 5 388,00 0,00 18 476 668,00

I.

1. 1 670 800 388,53 406 511,00 1 671 206 899,53

2. 1 233 525 067,53 400 617,00 1 233 925 684,53

3. 437 275 321,00 5 894,00 437 281 215,00

4. 1 679 633 653,63 406 511,00 1 680 040 164,63

5. 942 320 488,63 400 617,00 942 721 105,63

6. 737 313 165,00 5 894,00 737 319 059,00

7. 2 387 832,00 360,00 2 387 472,00

8. 1 447 569,00 360,00 1 447 209,00

9. 583 415 401,00 37 000,00 583 452 401,00

10. 295 667 578,00 37 000,00 295 704 578,00

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

III.

             

1)

2)

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.388 zł w zadaniu własnym pn. "Obsługa opłaty

rejestrowej i opłaty rocznej" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w realizację zadania.

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok";

5. Ocena skutków regulacji:

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok";

Zmiany w treści uchwały:

§ 1 ust. 1 pkt 2 dotyczący dochodów majątkowych

§ 2 ust.1 pkt 2 dotyczący wydatków majątkowych

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Wynik budżetowy i finansowy na 2022 rok

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" w związku ze:

Załącznik nr 10 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu . Plan na 2022 rok".

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 406.511 zł, tj. do kwoty 1.680.040.164,63 zł.

zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 406.511 zł, tj. do kwoty 1.671.206.899,53 zł;

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

 - w kwocie 21.237 zł w zadaniu własnym pn. "Opłata recyklingowa od nabywającego torbę na zakupy z tworzywa sztucznego" w celu zabezpieczenia

   środków na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w realizację zadania.

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom sektora finansów publicznych

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa

z dnia 29.12.2022 r.

w złotych

na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 1 233 525 067,53 890 508 991,94 38 059 786,00 125 284 920,00 53 826 088,00 29 262 679,00 659 223,00 0,00 1 204 626,00 1 071,00 63 152 286,19 6 881 978,00 24 683 418,40 0,00

b 400 617,00 0,00 400 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 233 925 684,53 890 508 991,94 38 460 403,00 125 284 920,00 53 826 088,00 29 262 679,00 659 223,00 0,00 1 204 626,00 1 071,00 63 152 286,19 6 881 978,00 24 683 418,40 0,00

a 229 824,00 0,00 16 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 252 768,00 0,00 39 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 65 659 539,00 0,00 10 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 777,00 0,00 36 718 830,00 1 028 659,00 17 128 673,00 0,00

b 214 781,00 0,00 214 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 65 874 320,00 0,00 10 629 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 777,00 0,00 36 718 830,00 1 028 659,00 17 128 673,00 0,00

a 2 678 099,59 0,00 646 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 015,59 887 580,00 0,00 0,00

b 13 592,00 0,00 13 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 2 691 691,59 0,00 660 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 015,59 887 580,00 0,00 0,00

a 17 656 871,84 0,00 10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 558 272,84 88 270,00 0,00 0,00

b 128 986,00 0,00 128 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 17 785 857,84 0,00 139 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 558 272,84 88 270,00 0,00 0,00

a 3 505 190,00 0,00 42 594,00 2 815 781,00 0,00 468 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 78 000,00 0,00 0,00

b 19 461,00 0,00 19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 3 524 651,00 0,00 62 055,00 2 815 781,00 0,00 468 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 78 000,00 0,00 0,00

a 14 663 306,00 0,00 3 465 848,00 0,00 2 770 128,00 4 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 4 345 330,00 0,00

b 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 14 664 159,00 0,00 3 466 701,00 0,00 2 770 128,00 4 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 4 345 330,00 0,00

a 437 275 321,00 0,00 18 237 290,00 367 426 664,00 2 194 168,00 30 906 117,00 6 807 425,00 6 875 000,00 0,00 25 238,00 0,00 3 761 925,00 1 041 494,00 0,00

b 5 894,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 437 281 215,00 0,00 18 243 184,00 367 426 664,00 2 194 168,00 30 906 117,00 6 807 425,00 6 875 000,00 0,00 25 238,00 0,00 3 761 925,00 1 041 494,00 0,00

a 7 617,00 0,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 418,00 0,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

OCHRONA ZDROWIA

801

POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

851

POMOC SPOŁECZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

853

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE150

DOCHODY BIEŻĄCE

z pozostałych 

źródeł

*

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z budżetu 

państwa - budżet 

środków 

europejskich

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody 

własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych

z 

pozostałych 

źródeł

z funduszy 

celowych

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

DOCHODY MAJĄTKOWE

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 8



na finansowanie 

części unijnej

na finansowanie 

części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z pozostałych 

źródeł

*

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z budżetu 

państwa - budżet 

środków 

europejskich

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody 

własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych

z 

pozostałych 

źródeł

z funduszy 

celowych

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 4 338,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 4 338,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1 670 800 388,53 890 508 991,94 56 297 076,00 492 711 584,00 56 020 256,00 60 168 796,00 7 466 648,00 6 875 000,00 1 204 626,00 26 309,00 63 152 286,19 10 643 903,00 25 724 912,40 0,00

b 406 511,00 0,00 406 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 671 206 899,53 890 508 991,94 56 703 587,00 492 711 584,00 56 020 256,00 60 168 796,00 7 466 648,00 6 875 000,00 1 204 626,00 26 309,00 63 152 286,19 10 643 903,00 25 724 912,40 0,00

*
a  - plan na 2022 r.
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

852 POMOC SPOŁECZNA

o g ó ł e m :

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa 
z dnia 29.12.2022 r. 

w złotych

Dział 

Rozdział 

§
Nazwa Plan na 2022 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

DOCHODY OGÓŁEM 1 670 800 388,53 442 511,00 36 000,00 1 671 206 899,53

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 237 441,00 23 745,00 0,00 261 186,00

15011  Rozwój przedsiębiorczości 7 617,00 801,00 0,00 8 418,00

 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

7 617,00 801,00 0,00 8 418,00

15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości

16 264,00 22 944,00 0,00 39 208,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4 223,00 22 944,00 0,00 27 167,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 83 885 497,00 214 781,00 0,00 84 100 278,00

60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 36 443 000,00 214 781,00 0,00 36 657 781,00

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 214 781,00 0,00 214 781,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  1 023 618 886,00 36 000,00 36 000,00 1 023 618 886,00

75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego

460 134 962,00 36 000,00 36 000,00 460 134 962,00

 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

7 802 426,00 36 000,00 0,00 7 838 426,00

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

51 738 543,00 0,00 36 000,00 51 702 543,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 678 099,59 17 930,00 0,00 2 696 029,59

80195  Pozostała działalność 38 025,00 17 930,00 0,00 55 955,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

887,00 13,00 0,00 900,00

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

37 138,00 13 579,00 0,00 50 717,00

 6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 4 338,00 0,00 4 338,00

851  OCHRONA ZDROWIA 17 682 156,84 128 986,00 0,00 17 811 142,84

85149  Programy polityki zdrowotnej 6 715,00 103 910,00 0,00 110 625,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 715,00 45,00 0,00 6 760,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr 

XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany:

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 10



Dział 

Rozdział 

§
Nazwa Plan na 2022 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

0,00 103 865,00 0,00 103 865,00

85195  Pozostała działalność 21 674,00 25 076,00 0,00 46 750,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

785,00 131,00 0,00 916,00

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

0,00 24 945,00 0,00 24 945,00

852  POMOC SPOŁECZNA 3 505 190,00 20 216,00 0,00 3 525 406,00

85295  Pozostała działalność 3 321 625,00 20 216,00 0,00 3 341 841,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

25 323,00 16 899,00 0,00 42 222,00

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

11 706,00 2 562,00 0,00 14 268,00

 6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 755,00 0,00 755,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

14 663 306,00 853,00 0,00 14 664 159,00

85395  Pozostała działalność 4 458 114,00 853,00 0,00 4 458 967,00

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

19 356,00 853,00 0,00 20 209,00

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa
z dnia 29.12.2022 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 679 633 653,63 942 320 488,63 356 742 689,63 186 465 128,99 170 277 560,64 343 972 481,00 3 252 873,00 222 789 227,00 15 563 218,00 737 313 165,00 648 484 224,00 438 190 405,00 88 828 941,00

b 406 511,00 400 617,00 6 727,00 23 422,00 -16 695,00 214 781,00 -7 087,00 186 196,00 0,00 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00

c 1 680 040 164,63 942 721 105,63 356 749 416,63 186 488 550,99 170 260 865,64 344 187 262,00 3 245 786,00 222 975 423,00 15 563 218,00 737 319 059,00 648 490 118,00 438 196 299,00 88 828 941,00

a 5 716 611,00 2 818 612,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 798 612,00 0,00 2 897 999,00 42 699,00 42 699,00 2 855 300,00

b 23 745,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 944,00 0,00 801,00 801,00 801,00 0,00

c 5 740 356,00 2 841 556,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 821 556,00 0,00 2 898 800,00 43 500,00 43 500,00 2 855 300,00
a 3 253 679,00 355 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 680,00 0,00 2 897 999,00 42 699,00 42 699,00 2 855 300,00
b 801,00 0,00 0,00 801,00 801,00 801,00
c 3 254 480,00 355 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 680,00 0,00 2 898 800,00 43 500,00 43 500,00 2 855 300,00
a 2 375 991,00 2 375 991,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 355 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00
c 2 398 935,00 2 398 935,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 378 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 699 776 774,00 275 903 022,00 57 406 479,00 232 030,00 57 174 449,00 216 994 689,00 0,00 1 501 854,00 0,00 423 873 752,00 413 873 752,00 290 037 015,00 10 000 000,00

b 214 781,00 214 781,00 0,00 0,00 0,00 214 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 699 991 555,00 276 117 803,00 57 406 479,00 232 030,00 57 174 449,00 217 209 470,00 0,00 1 501 854,00 0,00 423 873 752,00 413 873 752,00 290 037 015,00 10 000 000,00
a 36 443 000,00 36 443 000,00 0,00 0,00 0,00 36 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 214 781,00 214 781,00 0,00 214 781,00 0,00
c 36 657 781,00 36 657 781,00 0,00 0,00 0,00 36 657 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 7 900 669,00 5 873 609,00 5 867 309,00 5 107 724,00 759 585,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 2 027 060,00 27 060,00 0,00 2 000 000,00

b 0,00 0,00 0,00 -3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 7 900 669,00 5 873 609,00 5 867 309,00 5 104 452,00 762 857,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 2 027 060,00 27 060,00 0,00 2 000 000,00
a 5 492 727,00 5 465 667,00 5 459 367,00 4 838 224,00 621 143,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 -3 272,00 3 272,00 0,00

c 5 492 727,00 5 465 667,00 5 459 367,00 4 834 952,00 624 415,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 1 639 100,00

a 199 771 213,00 190 260 600,00 104 542 736,00 68 588 444,00 35 954 292,00 135 000,00 1 949 700,00 83 633 164,00 0,00 9 510 613,00 9 510 613,00 1 076 371,00 0,00

b 360,00 360,00 0,00 2 630,00 -2 630,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 199 771 573,00 190 260 960,00 104 542 736,00 68 591 074,00 35 951 662,00 135 000,00 1 949 700,00 83 633 524,00 0,00 9 510 613,00 9 510 613,00 1 076 371,00 0,00
a 145 489 181,00 136 003 568,00 84 824 128,00 68 016 423,00 16 807 705,00 0,00 166 800,00 51 012 640,00 0,00 9 485 613,00 9 485 613,00 1 076 371,00 0,00
b 360,00 360,00 0,00 2 630,00 -2 630,00 360,00 0,00
c 145 489 541,00 136 003 928,00 84 824 128,00 68 019 053,00 16 805 075,00 0,00 166 800,00 51 013 000,00 0,00 9 485 613,00 9 485 613,00 1 076 371,00 0,00

a 7 310 267,20 6 003 939,20 5 566 964,20 0,00 5 566 964,20 436 975,00 0,00 0,00 0,00 1 306 328,00 1 306 328,00 0,00 0,00

b -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 7 309 907,20 6 003 579,20 5 566 604,20 0,00 5 566 604,20 436 975,00 0,00 0,00 0,00 1 306 328,00 1 306 328,00 0,00 0,00
a 6 873 292,20 5 566 964,20 5 566 964,20 0,00 5 566 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 328,00 1 306 328,00 0,00 0,00
b -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00
c 6 872 932,20 5 566 604,20 5 566 604,20 0,00 5 566 604,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 328,00 1 306 328,00 0,00 0,00

a 89 685 527,41 81 573 714,41 74 119 858,41 63 632 245,00 10 487 613,41 350 000,00 170 545,00 6 933 311,00 0,00 8 111 813,00 8 111 813,00 5 648 354,00 0,00

b 17 930,00 13 592,00 2 097,00 0,00 2 097,00 0,00 -2 097,00 13 592,00 0,00 4 338,00 4 338,00 4 338,00 0,00

c 89 703 457,41 81 587 306,41 74 121 955,41 63 632 245,00 10 489 710,41 350 000,00 168 448,00 6 946 903,00 0,00 8 116 151,00 8 116 151,00 5 652 692,00 0,00
a 17 931 234,00 17 931 234,00 16 185 876,00 14 507 725,00 1 678 151,00 0,00 12 400,00 1 732 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 2 097,00 2 097,00 -2 097,00 0,00
c 17 931 234,00 17 931 234,00 16 187 973,00 14 507 725,00 1 680 248,00 0,00 10 303,00 1 732 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 6 624 327,00 6 178 643,00 1 214 444,00 140 104,00 1 074 340,00 350 000,00 90 430,00 4 523 769,00 0,00 445 684,00 445 684,00 445 684,00 0,00
b 17 930,00 13 592,00 0,00 13 592,00 4 338,00 4 338,00 4 338,00
c 6 642 257,00 6 192 235,00 1 214 444,00 140 104,00 1 074 340,00 350 000,00 90 430,00 4 537 361,00 0,00 450 022,00 450 022,00 450 022,00 0,00

a 207 806 515,05 62 045 815,05 23 288 613,05 62 895,00 23 225 718,05 1 817 348,00 0,00 36 939 854,00 0,00 145 760 700,00 74 928 700,00 57 633 840,00 70 832 000,00

b 128 986,00 128 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 207 935 501,05 62 174 801,05 23 288 613,05 62 895,00 23 225 718,05 1 817 348,00 0,00 37 068 840,00 0,00 145 760 700,00 74 928 700,00 57 633 840,00 70 832 000,00
a 1 252 052,00 1 252 049,00 108 067,00 1 000,00 107 067,00 991 933,00 0,00 152 049,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00
b 103 910,00 103 910,00 0,00 103 910,00 0,00
c 1 355 962,00 1 355 959,00 108 067,00 1 000,00 107 067,00 991 933,00 0,00 255 959,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

80195 Pozostała działalność

851 OCHRONA ZDROWIA

80134 Szkoły zawodowe specjalne

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75018 Urzędy marszałkowskie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71003 Biura planowania przestrzennego

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

15011 Rozwój przedsiębiorczości

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

(w tym zwroty)

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 12



w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

(w tym zwroty)

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

a 152 619 752,00 36 746 622,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 36 726 622,00 0,00 115 873 130,00 47 041 130,00 47 041 130,00 68 832 000,00
b 25 076,00 25 076,00 0,00 25 076,00 0,00
c 152 644 828,00 36 771 698,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 36 751 698,00 0,00 115 873 130,00 47 041 130,00 47 041 130,00 68 832 000,00

a 32 461 842,00 29 759 696,00 7 379 976,00 2 893 334,00 4 486 642,00 70 000,00 47 900,00 22 261 820,00 0,00 2 702 146,00 2 702 146,00 2 543 533,00 0,00

b 20 216,00 19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 461,00 0,00 755,00 755,00 755,00 0,00

c 32 482 058,00 29 779 157,00 7 379 976,00 2 893 334,00 4 486 642,00 70 000,00 47 900,00 22 281 281,00 0,00 2 702 901,00 2 702 901,00 2 544 288,00 0,00
a 22 381 178,00 20 763 142,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 45 000,00 20 703 142,00 0,00 1 618 036,00 1 618 036,00 1 618 036,00 0,00
b 20 216,00 19 461,00 0,00 19 461,00 755,00 755,00 755,00
c 22 401 394,00 20 782 603,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 45 000,00 20 722 603,00 0,00 1 618 791,00 1 618 791,00 1 618 791,00 0,00

a 43 976 214,00 42 606 214,00 19 594 369,00 11 962 321,00 7 632 048,00 544 000,00 14 100,00 22 453 745,00 0,00 1 370 000,00 870 000,00 0,00 500 000,00

b 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 43 977 067,00 42 607 067,00 19 594 369,00 11 962 321,00 7 632 048,00 544 000,00 14 100,00 22 454 598,00 0,00 1 370 000,00 870 000,00 0,00 500 000,00
a 19 380 669,00 18 010 669,00 5 505 835,00 476 978,00 5 028 857,00 100 000,00 0,00 12 404 834,00 0,00 1 370 000,00 870 000,00 0,00 500 000,00
b 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00
c 19 381 522,00 18 011 522,00 5 505 835,00 476 978,00 5 028 857,00 100 000,00 0,00 12 405 687,00 0,00 1 370 000,00 870 000,00 0,00 500 000,00

a 40 943 638,00 32 755 085,00 27 767 312,00 23 806 059,00 3 961 253,00 282 000,00 137 923,00 4 567 850,00 0,00 8 188 553,00 8 188 553,00 3 197 490,00 0,00

b 0,00 0,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 40 943 638,00 32 755 085,00 27 772 302,00 23 806 059,00 3 966 243,00 282 000,00 132 933,00 4 567 850,00 0,00 8 188 553,00 8 188 553,00 3 197 490,00 0,00
a 28 915 205,00 20 831 652,00 20 577 394,00 17 545 943,00 3 031 451,00 0,00 72 990,00 181 268,00 0,00 8 083 553,00 8 083 553,00 3 197 490,00 0,00
b 0,00 0,00 4 990,00 4 990,00 -4 990,00 0,00
c 28 915 205,00 20 831 652,00 20 582 384,00 17 545 943,00 3 036 441,00 0,00 68 000,00 181 268,00 0,00 8 083 553,00 8 083 553,00 3 197 490,00 0,00

a 24 988 135,09 3 717 363,09 2 801 918,09 1 948 052,97 853 865,12 0,00 0,00 915 445,00 0,00 21 270 772,00 19 770 772,00 19 097 732,00 1 500 000,00

b 0,00 0,00 0,00 24 064,00 -24 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 24 988 135,09 3 717 363,09 2 801 918,09 1 972 116,97 829 801,12 0,00 0,00 915 445,00 0,00 21 270 772,00 19 770 772,00 19 097 732,00 1 500 000,00
a 4 745 082,12 940 015,12 126 991,12 88 050,00 38 941,12 0,00 0,00 813 024,00 0,00 3 805 067,00 3 805 067,00 3 505 067,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 20 312,00 -20 312,00 0,00
c 4 745 082,12 940 015,12 126 991,12 108 362,00 18 629,12 0,00 0,00 813 024,00 0,00 3 805 067,00 3 805 067,00 3 505 067,00 0,00
a 18 476 668,00 1 633 929,00 1 532 108,00 925 603,00 606 505,00 0,00 0,00 101 821,00 0,00 16 842 739,00 15 342 739,00 14 969 699,00 1 500 000,00
b 0,00 0,00 0,00 3 752,00 -3 752,00 0,00
c 18 476 668,00 1 633 929,00 1 532 108,00 929 355,00 602 753,00 0,00 0,00 101 821,00 0,00 16 842 739,00 15 342 739,00 14 969 699,00 1 500 000,00

a 1 679 633 653,63 942 320 488,63 356 742 689,63 186 465 128,99 170 277 560,64 343 972 481,00 3 252 873,00 222 789 227,00 15 563 218,00 737 313 165,00 648 484 224,00 438 190 405,00 88 828 941,00
b 406 511,00 400 617,00 6 727,00 23 422,00 -16 695,00 214 781,00 -7 087,00 186 196,00 0,00 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00
c 1 680 040 164,63 942 721 105,63 356 749 416,63 186 488 550,99 170 260 865,64 344 187 262,00 3 245 786,00 222 975 423,00 15 563 218,00 737 319 059,00 648 490 118,00 438 196 299,00 88 828 941,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

90095 Pozostała działalność

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

85395 Pozostała działalność

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

85295 Pozostała działalność

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

85195 Pozostała działalność

852 POMOC SPOŁECZNA

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa
z dnia 29.12.2022 r.

w złotych

Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI OGÓŁEM 1 679 633 653,63 644 900,00 238 389,00 1 680 040 164,63

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5 716 611,00 23 745,00 0,00 5 740 356,00

15011  Rozwój przedsiębiorczości 3 253 679,00 801,00 0,00 3 254 480,00

 6669 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

42 699,00 801,00 0,00 43 500,00

15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 375 991,00 22 944,00 0,00 2 398 935,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 021,00 22 944,00 0,00 27 965,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 699 776 774,00 214 781,00 0,00 699 991 555,00

60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 36 443 000,00 214 781,00 0,00 36 657 781,00

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 214 781,00 0,00 214 781,00

630  TURYSTYKA 1 964 982,00 1 208,00 1 208,00 1 964 982,00

63095  Pozostała działalność 1 964 982,00 1 208,00 1 208,00 1 964 982,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 725,00 1 208,00 0,00 140 933,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 450,00 0,00 1 208,00 16 242,00

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 900 669,00 9 244,00 9 244,00 7 900 669,00

71003  Biura planowania przestrzennego 5 492 727,00 9 244,00 9 244,00 5 492 727,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 552,00 0,00 700,00 672 852,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 386,00 0,00 2 400,00 69 986,00

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

78 500,00 0,00 316,00 78 184,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 302,00 9 244,00 0,00 110 546,00

 4260 Zakup energii 113 940,00 0,00 2 000,00 111 940,00

 4300 Zakup usług pozostałych 116 800,00 0,00 1 700,00 115 100,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 8 576,00 0,00 960,00 7 616,00

 4480 Podatek od nieruchomości 5 115,00 0,00 493,00 4 622,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

7 600,00 0,00 503,00 7 097,00

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 163,00 0,00 172,00 8 991,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 199 771 213,00 53 906,00 53 546,00 199 771 573,00

75018  Urzędy marszałkowskie 145 489 181,00 7 906,00 7 546,00 145 489 541,00

 2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 600,00 360,00 0,00 3 960,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 157 780,00 2 630,00 0,00 53 160 410,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 549 500,00 0,00 1 000,00 2 548 500,00

 4300 Zakup usług pozostałych 6 146 513,00 0,00 6 546,00 6 139 967,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 167 128,00 4 916,00 0,00 2 172 044,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 197 750,00 46 000,00 46 000,00 46 197 750,00

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

80 000,00 36 000,00 0,00 116 000,00

 4307 Zakup usług pozostałych 22 252 222,00 0,00 44 500,00 22 207 722,00

 4309 Zakup usług pozostałych 4 106 152,00 0,00 1 500,00 4 104 652,00

 4427 Podróże służbowe zagraniczne 181 758,00 8 500,00 0,00 190 258,00

 4429 Podróże służbowe zagraniczne 32 076,00 1 500,00 0,00 33 576,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 7 310 267,20 0,00 360,00 7 309 907,20

75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 873 292,20 0,00 360,00 6 872 932,20

 4810 Rezerwy 5 566 964,20 0,00 360,00 5 566 604,20

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 89 685 527,41 57 330,00 39 400,00 89 703 457,41

80102  Szkoły podstawowe specjalne 22 225 156,02 9 000,00 9 000,00 22 225 156,02

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 14



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 653,00 2 973,00 0,00 295 626,00

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 477,02 2 000,00 0,00 130 477,02

 4260 Zakup energii 439 000,00 0,00 9 000,00 430 000,00

 4270 Zakup usług remontowych 87 218,00 4 000,00 0,00 91 218,00

 4580 Pozostałe odsetki 313,00 27,00 0,00 340,00

80116  Szkoły policealne 6 825 599,00 1 800,00 1 800,00 6 825 599,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 438 990,00 0,00 1 800,00 1 437 190,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 998 971,00 1 800,00 0,00 3 000 771,00

80121  Licea ogólnokształcące specjalne 4 326 940,00 3 000,00 3 000,00 4 326 940,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 672,00 942,00 0,00 17 614,00

 4260 Zakup energii 58 000,00 0,00 3 000,00 55 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 31 910,00 2 000,00 0,00 33 910,00

 4580 Pozostałe odsetki 702,00 58,00 0,00 760,00

80134  Szkoły zawodowe specjalne 17 931 234,00 19 000,00 19 000,00 17 931 234,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400,00 0,00 2 097,00 10 303,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 525,00 10 000,00 0,00 134 525,00

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 227,00 9 000,00 0,00 156 227,00

 4260 Zakup energii 364 500,00 0,00 15 126,00 349 374,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 100,00 0,00 1 777,00 11 323,00

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 770 273,00 6 500,00 6 500,00 1 770 273,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 6 500,00 0,00 15 500,00

 4260 Zakup energii 137 000,00 0,00 6 500,00 130 500,00

80195  Pozostała działalność 6 624 327,00 18 030,00 100,00 6 642 257,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 669,00 13,00 0,00 2 682,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 37 138,00 13 579,00 0,00 50 717,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 450,00 0,00 80,00 149 370,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 789,00 0,00 18,00 2 771,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 211,00 0,00 2,00 209,00

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 98,00 0,00 98,00

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2,00 0,00 2,00

 6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 4 338,00 0,00 4 338,00

851  OCHRONA ZDROWIA 207 806 515,05 129 083,00 97,00 207 935 501,05

85149  Programy polityki zdrowotnej 1 252 052,00 103 910,00 0,00 1 355 962,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 715,00 45,00 0,00 6 760,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 514,00 103 865,00 0,00 113 379,00

85157  Staże i specjalizacje medyczne 17 524 417,84 97,00 97,00 17 524 417,84

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 525,00 97,00 0,00 37 622,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00 0,00 97,00 822,00

85195  Pozostała działalność 152 619 752,00 25 076,00 0,00 152 644 828,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

785,00 131,00 0,00 916,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 24 945,00 0,00 24 945,00

852  POMOC SPOŁECZNA 32 461 842,00 90 016,00 69 800,00 32 482 058,00

85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 197 995,00 69 800,00 69 800,00 3 197 995,00

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

600 000,00 69 800,00 0,00 669 800,00

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 597 995,00 0,00 69 800,00 2 528 195,00

85295  Pozostała działalność 22 381 178,00 20 216,00 0,00 22 401 394,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

25 739,00 16 899,00 0,00 42 638,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 706,00 2 562,00 0,00 14 268,00

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 15



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

264,00 755,00 0,00 1 019,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 43 976 214,00 853,00 0,00 43 977 067,00

85395  Pozostała działalność 19 380 669,00 853,00 0,00 19 381 522,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

19 356,00 853,00 0,00 20 209,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 943 638,00 37 109,00 37 109,00 40 943 638,00

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 28 915 205,00 34 109,00 34 109,00 28 915 205,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 990,00 0,00 4 990,00 68 000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 605,00 19 500,00 0,00 296 105,00

 4220 Zakup środków żywności 295 500,00 5 500,00 0,00 301 000,00

 4260 Zakup energii 471 500,00 0,00 21 456,00 450 044,00

 4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 0,00 3 544,00 80 456,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 109,00 0,00 12 109,00

 4300 Zakup usług pozostałych 986 713,00 9 000,00 0,00 995 713,00

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 300,00 0,00 4 119,00 12 181,00

85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 305 421,00 3 000,00 3 000,00 1 305 421,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 000,00 1 000,00 0,00 45 000,00

 4260 Zakup energii 33 000,00 0,00 3 000,00 30 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 988 135,09 27 625,00 27 625,00 24 988 135,09

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 745 082,12 22 237,00 22 237,00 4 745 082,12

 2317 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 184,00 17 925,00 0,00 84 109,00

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 362,00 0,00 1 000,00 190 362,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 925,00 5 575,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 495,00 2 922,00 0,00 15 417,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 781,00 390,00 0,00 2 171,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 941,12 0,00 18 312,00 18 629,12

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

90095  Pozostała działalność 18 476 668,00 5 388,00 5 388,00 18 476 668,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 427,00 5 388,00 0,00 630 815,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 041,00 0,00 387,00 45 654,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

14 829,00 0,00 3 365,00 11 464,00

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 303,00 0,00 1 636,00 5 667,00

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa 

z dnia 29.12.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 670 800 388,53 406 511,00 1 671 206 899,53

1.1 dochody bieżące 1 233 525 067,53 400 617,00 1 233 925 684,53

1.2 dochody majątkowe 437 275 321,00 5 894,00 437 281 215,00

2 Przychody 26 414 217,10 0,00 26 414 217,10

2.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 597 900,06 0,00 2 597 900,06

2.1.1 905

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 519 816,04 0,00 2 519 816,04

2.1.2 906

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

78 084,02 0,00 78 084,02

2.2. 952 Kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00

2.2.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 0,00 0,00

2.2.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 0,00 0,00 0,00

2.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
23 816 317,04 0,00 23 816 317,04

2.3.1 Wolne środki na spłatę zaciągniętych kredytów 17 580 952,00 0,00 17 580 952,00

2.3.2 Wolne środki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 6 235 365,04 0,00 6 235 365,04

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 697 214 605,63 406 511,00 1 697 621 116,63

4 Wydatki 1 679 633 653,63 406 511,00 1 680 040 164,63

4.1 wydatki bieżące, w tym: 942 320 488,63 400 617,00 942 721 105,63

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 926 757 270,63 400 617,00 927 157 887,63

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 15 563 218,00 0,00 15 563 218,00

4.2 wydatki majątkowe 737 313 165,00 5 894,00 737 319 059,00

5 Rozchody 17 580 952,00 0,00 17 580 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 17 580 952,00 0,00 17 580 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 697 214 605,63 406 511,00 1 697 621 116,63

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -8 833 265,10 0,00 -8 833 265,10

9 Pokrycie deficytu budżetowego 8 833 265,10 0,00 8 833 265,10

9.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 597 900,06 0,00 2 597 900,06

9.1.1

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 519 816,04 0,00 2 519 816,04

9.1.2

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

78 084,02 0,00 78 084,02

9.2 Kredyty bankowe 0,00 0,00 0,00

9.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
6 235 365,04 0,00 6 235 365,04

1 233 525 067,53 400 617,00 1 233 925 684,53

942 320 488,63 400 617,00 942 721 105,63

291 204 578,90 0,00 291 204 578,90

1 670 800 388,53 406 511,00 1 671 206 899,53

926 757 270,63 400 617,00 927 157 887,63

26 414 217,10 0,00 26 414 217,10

770 457 335,00 5 894,00 770 463 229,00

33 144 170,00 0,00 33 144 170,00

737 313 165,00 5 894,00 737 319 059,00

737 313 165,00 5 894,00 737 319 059,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki+niewykorzystane środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. Zmiana Plan po zmianach

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 17



                                                                                                                             Zarządu Województwa z dnia 29.12.2022 r.     

w złotych

w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 583 415 401 295 667 578 153 423 454 142 244 124 287 747 823 14 914 619 272 833 204
b 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0
c 583 452 401 295 704 578 153 423 454 142 281 124 287 747 823 14 914 619 272 833 204

a 318 112 218 188 237 440 153 423 454 34 813 986 129 874 778 14 914 619 114 960 159
b 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0
c 318 149 218 188 274 440 153 423 454 34 850 986 129 874 778 14 914 619 114 960 159

a 179 221 129 117 632 638 99 539 203 18 093 435 61 588 491 14 309 619 47 278 872

b 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0

c 179 258 129 117 669 638 99 539 203 18 130 435 61 588 491 14 309 619 47 278 872

1.5.2 a 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0

b 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0

c 106 000 106 000 0 106 000 0 0 0

4.2 a 3 505 067 3 505 067 3 505 067 0 0 0 0

b 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0

c 3 506 067 3 506 067 3 505 067 1 000 0 0 0

a 583 415 401 295 667 578 153 423 454 142 244 124 287 747 823 14 914 619 272 833 204

b 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0

c 583 452 401 295 704 578 153 423 454 142 281 124 287 747 823 14 914 619 272 833 204
Objaśnienia:
a  - plan przed zmianą
b  - zmiana
c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

900 90026 Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim

750 75075 Invest in BiT CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja 

atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa kujawsko-

pomorskiego

 III DOTACJE CELOWE

 Na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WK-P 2014-2020

Razem

1 2

OGÓŁEM

Załącznik nr 6 do uchwały Nr 51/2067/22

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 7 do uchwały
Nr 51/2067/22 Zarządu Województwa 
z dnia 29.12.2022 r. 

w złotych

Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie

Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 ustawa z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi 

165 050,00 0,00 0,00 165 050,00 171 232,71 21 237,00 21 237,00 171 232,71

90026 Obsługa opłaty recyklingowej od nabywającego torbę na zakupy z tworzywa 

sztucznego

126 232,71 21 237,00 21 237,00 126 232,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 184,00 17 925,00 0,00 84 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 925,00 5 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 495,00 2 922,00 0,00 15 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 781,00 390,00 0,00 2 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 182,71 0,00 18 312,00 17 870,71

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 090,00 1 090,0011 ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 231 725,00 0,00 0,00 231 725,00 231 725,00 5 388,00 5 388,00 231 725,00

90095 Odpis od wpływów z opłat rejestrowych i opłat rocznych 231 725,00 231 725,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 231 725,00 231 725,00 0,00

90095 Obsługa opłaty rejestrowej i opłaty rocznej 231 725,00 5 388,00 5 388,00 231 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 892,00 5 388,00 0,00 138 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 387,00 19 613,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00 3 365,00 6 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 460,00 0,00 1 636,00 824,00

19 264 042,40 0,00 0,00 19 264 042,40 21 783 858,44 26 625,00 26 625,00 21 783 858,44Ogółem:

W załączniku nr 10 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

L.p.
rozdział/

paragraf
Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki

Id: CBCE6A7C-92F1-4DFA-B90D-F3186EF2EBAE. Podpisany Strona 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Litera a


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-05T12:53:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-05T12:55:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-05T12:56:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




